
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 14/2023 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpoczęcia prowadzenia działalności gospodarczej . 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1. Zarząd Stowarzyszenia podejmuje decyzję o rozpoczęciu prowadzenia działalności 

gospodarczej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej od roku 2024 r. z której 

zysk przeznaczany będzie na wsparcie działań służących realizacji Lokalnej Strategii 

Rozwoju.  

2. Stowarzyszenia prowadzić będzie działalność gospodarczą w zakresach: 

a) 85.59.A – Nauka języków obcych, 

b) 85.59.B – Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane, 

c) 85.60.Z – Działalność wspomagająca edukację, 

d) 79.12.Z – Działalność organizatorów turystyki, 

e) 79.90.C – Pozostała działalność usługowa w zakresie rezerwacji, gdzie indziej nie 

sklasyfikowana, 

f) 82.20.Z – Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów, 

g) 82.99.Z – Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, 

gdzie indziej nie sklasyfikowana, 

h) 93.29.B – Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana. 

§ 2 

W pierwszym kwartale 2024 r. Zarząd Stowarzyszenia dokona zmian w rejestrze 

przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym o prowadzeniu działalności gospodarczej 

przez stowarzyszenie oraz we właściwym Urzędzie Skarbowym. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


